

ALICIA MARIA SOTO ARANGO
ABOGADA

CALLE 43 No. 29-13 OFI. 304 ED. TEMPO II
TELEFONO 6432423- 6345077
aliciamariasotoarango@hotmail.com
sotoarangoabogados.sas@gmail.com
BUCARAMANGA

Señor
JUEZ CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA S.A.
CONTRA MIREYA GARCIA PINILLA.

RADICACIÓN: 2017-369

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante dentro
dei proceso de la referencia, por medio del presente escrito,
me permito allegar las Liquidaciones de los Créditos elaborada
por mi mandante.

Del Señor Juez,

A handwritten signature in black ink, consisting of stylized, overlapping loops and a long horizontal stroke extending to the right.

ALICIA MARIA SOTO ARANGO
C.C. No. 63'346.768 de Bucaramanga
T.P. No. 74.837 del C.S.J.

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 7800080399

PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:

MIREYA GARCIA PINILLA CC 63.535.880

VALOR EN PESOS

Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses de Mora
01/09/2016	30/09/2016	32,01%	32,01%	30	15.000.000,00	346.316,45	346.316,45
01/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	31	15.000.000,00	367.647,57	713.964,01
01/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	30	15.000.000,00	355.648,49	1.069.612,50
01/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	31	15.000.000,00	367.647,57	1.437.260,07
01/01/2017	31/01/2017	33,51%	33,51%	31	15.000.000,00	372.741,87	1.810.001,94
01/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	28	15.000.000,00	336.268,90	2.146.270,84
01/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	31	15.000.000,00	372.741,87	2.519.012,71
01/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	15.000.000,00	360.480,02	2.879.492,73
01/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	15.000.000,00	372.644,08	3.252.136,81
01/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	15.000.000,00	360.480,02	3.612.616,83
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	15.000.000,00	367.451,27	3.980.068,10
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	15.000.000,00	367.451,27	4.347.519,37
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	15.000.000,00	348.321,51	4.695.840,88
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	15.000.000,00	355.227,68	5.051.068,55
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	15.000.000,00	340.859,34	5.391.927,89
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	15.000.000,00	349.573,41	5.741.501,30
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	15.000.000,00	348.380,17	6.089.881,47
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	15.000.000,00	318.611,33	6.408.492,80
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	15.000.000,00	348.181,20	6.756.674,00
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	15.000.000,00	333.935,02	7.090.609,01
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	15.000.000,00	344.594,98	7.435.203,99
01/06/2018	30/06/2018	42,00%	42,00%	30	15.000.000,00	438.606,90	7.873.810,89
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	15.000.000,00	338.497,63	8.212.308,52
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	15.000.000,00	337.094,55	8.549.403,07
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	15.000.000,00	324.259,61	8.873.662,68
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	15.000.000,00	332.474,66	9.206.137,33
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	15.000.000,00	319.591,07	9.525.728,40
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	15.000.000,00	328.949,45	9.854.677,85
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	15.000.000,00	325.314,38	10.179.992,23
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	15.000.000,00	300.886,55	10.480.878,79
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	15.000.000,00	328.546,01	10.809.424,79
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	15.000.000,00	317.055,63	11.126.480,42
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	15.000.000,00	328.041,55	11.454.521,98
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	15.000.000,00	316.762,78	11.771.284,75
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	15.000.000,00	327.133,08	12.098.417,83
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	15.000.000,00	327.738,79	12.426.156,62
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	15.000.000,00	317.055,63	12.743.212,25

01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	15.000.000,00	324.404,16	13.067.616,41
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	15.000.000,00	312.852,09	13.380.468,50
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	15.000.000,00	321.568,64	13.702.037,14
01/01/2020	15/01/2020	54,80%	54,80%	15	15.000.000,00	271.794,29	13.973.831,43
TOTAL					15.000.000,00		13.973.831,43

Fecha Saldo	15/01/20
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	15.000.000,00
Intereses de mora	13.973.831,43
TOTALES	28.973.831,43

Elabora: Sandra Ortiz

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 7800080408

PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:

MIREYA GARCIA PINILLA CC 63.535.880

VALOR EN PESOS

Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses de Mora
09/09/2016	30/09/2016	32,01%	32,01%	22	10.000.000,00	168.794,08	168.794,08
01/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	31	10.000.000,00	245.098,38	413.892,46
01/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	30	10.000.000,00	237.098,99	650.991,45
01/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	31	10.000.000,00	245.098,38	896.089,83
01/01/2017	31/01/2017	33,51%	33,51%	31	10.000.000,00	248.494,58	1.144.584,41
01/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	28	10.000.000,00	224.179,27	1.368.763,68
01/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	31	10.000.000,00	248.494,58	1.617.258,26
01/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	10.000.000,00	240.320,01	1.857.578,27
01/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	10.000.000,00	248.429,38	2.106.007,65
01/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	10.000.000,00	240.320,01	2.346.327,67
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	10.000.000,00	244.967,51	2.591.295,18
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	10.000.000,00	244.967,51	2.836.262,69
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	10.000.000,00	232.214,34	3.068.477,03
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	10.000.000,00	236.818,45	3.305.295,48
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	10.000.000,00	227.239,56	3.532.535,04
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	10.000.000,00	233.048,94	3.765.583,98
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	10.000.000,00	232.253,45	3.997.837,43
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	10.000.000,00	212.407,55	4.210.244,98
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	10.000.000,00	232.120,80	4.442.365,78
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	10.000.000,00	222.623,34	4.664.989,12
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	10.000.000,00	229.729,98	4.894.719,11
01/06/2018	30/06/2018	42,00%	42,00%	30	10.000.000,00	292.404,60	5.187.123,71
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	10.000.000,00	225.665,09	5.412.788,80
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	10.000.000,00	224.729,70	5.637.518,49
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	10.000.000,00	216.173,07	5.853.691,57
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	10.000.000,00	221.649,77	6.075.341,34
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	10.000.000,00	213.060,71	6.288.402,05
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	10.000.000,00	219.299,63	6.507.701,68
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	10.000.000,00	216.876,25	6.724.577,93
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	10.000.000,00	200.591,04	6.925.168,97
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	10.000.000,00	219.030,67	7.144.199,64
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	10.000.000,00	211.370,42	7.355.570,06
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	10.000.000,00	218.694,37	7.574.264,43
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	10.000.000,00	211.175,19	7.785.439,62
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	10.000.000,00	218.088,72	8.003.528,33
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	10.000.000,00	218.492,53	8.222.020,86
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	10.000.000,00	211.370,42	8.433.391,28

01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	10.000.000,00	216.269,44	8.649.660,72
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	10.000.000,00	208.568,06	8.858.228,78
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	10.000.000,00	214.379,09	9.072.607,87
01/01/2020	15/01/2020	54,80%	54,80%	15	10.000.000,00	181.196,19	9.253.804,07
TOTAL					10.000.000,00		9.253.804,07

Fecha Saldo	15/01/20
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	10.000.000,00
Intereses de mora	9.253.804,07
TOTALES	19.253.804,07

Elabora: Sandra Ortiz